
 
 
 
 
 
 
 
 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO D EI SERVIZI DI 
RACCOLTA, TRASPORTO E CONFERIMENTO DEI RIFIUTI URBA NI E ASSIMILATI, 
SERVIZI DI NETTEZZA URBANA, SPAZZAMENTO ED ALTRI SE RVIZI CONNESSI E 

CORRELATI A QUELLI PRECEDENTI NEL COMUNE DÌ ACUTO 

CIG: 7321623A6D   –   N. GARA: 6940537 
 
Prot. Gen. N. 4632 del 29/06/2018. 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  
 
 
PROCEDURA DI GARA APERTA ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

Scadenza presentazione offerte 15/04/2018 ore 12:00 

Apertura offerte 15/05/2018 ore 10:23; 
 
Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016; 

 
L’aggiudicazione sarà a favore del concorrente che avrà totalizzato il punteggio più elevato, sulla base dei 
criteri di valutazione di seguito elencati secondo l’ordine di disamina delle offerte, dettagliatamente descritti 
nel presente bando di gara e così sintetizzati: 

• valutazione della qualità dell’offerta tecnica (punteggio massimo 70/100); 

• valutazione dell’offerta economica (punteggio massimo 30/100). 

 
Ditte partecipanti n. 8 
 
1° classificata “LAVORGNA S.R.L.” con punteggio complessivo pari a 75,02; 

2° classificata ”ECOJUNK S.R.L. (Mandataria) – PICON Srl (Mandante)” con punteggio complessivo pari a 
70,55. 
 
Con Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico N. 120 del 27/06/2018 l’appalto in oggetto è 
stato aggiudicato alla Ditta: 

• LAVORGNA S.R.L.”, con sede legale in Via Tratturo Regio Snc - 82030 San Lorenzello (BN), P. 
IVA 01033540624. 

 
L’aggiudicazione diventerà efficace nei confronti della Ditta ad avvenuta verifica del possesso dei requisiti 
dichiarati in sede di presentazione dell’offerta, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, è invece 
efficace nei confronti dei contro interessati (Adunanza Plenaria, Sentenza Consiglio di Stato 32/2012). 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   
                                                                                      Geom. Alessandro Cori  

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 


